[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 001/2014

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2014
De ordem do Excelentíssimo Prefeito de Campos de Júlio, Dirceu Martins Comiran, a Secretaria Municipal de Saúde de Campos de Júlio, Estado de Mato Grosso, torna público, para conhecimento dos interessados, a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS, a saber:

1. CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato(a)
	PNE
	Nota Prova

Objetiva
	Nota

Entrevista
	Nota

Final
	Resultado

	12
	LILIAN PAULA NEIVA DA SILVA
	NÃO
	34
	41
	75
	APROVADO

	38
	EDER SANTOS DE LIMA
	NÃO
	29
	43
	72
	APROVADO

	73
	SUELI SAMARI
	NÃO
	30
	41
	71
	CLASSIFICADO

	10
	MAYRES DA SILVA ARAUJO
	NÃO
	30
	35
	65
	CLASSIFICADO

	54
	MARIA SUELI BARBOZA DE ASSUNÇÃO
	NÃO
	27
	35
	62
	CLASSIFICADO

	80
	FABIOLA PAMELA PEREIRA DA SILVA
	NÃO
	27
	30
	57
	CLASSIFICADO

2. CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

2.1 ÁREA/EQUIPE: USF 1 GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA

ZONA: URBANA
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato(a)
	Microárea
	PNE
	Nota Prova

Objetiva
	Nota

Entrevista
	Nota

Final
	Classificação

	92
	DARCI RODRIGO TEIXEIRA
	8
	NÃO
	39
	41
	80
	APROVADO

	93
	ELIELSON REGINALDO PEREIRA
	8
	NÃO
	33
	40
	73
	APROVADO

	77
	ANGELO SILVA DE ARRUDA
	8
	NÃO
	30
	42
	72
	APROVADO

	19
	DENISE MARIA DA SILVA
	9
	NÃO
	29
	43
	72
	APROVADO

	29
	CARLIAN MARIA DA SILVA
	5
	NÃO
	26
	40
	66
	APROVADO

	27
	ROSILENE PEREIRA LEÃO MOLINÁRIO
	9
	NÃO
	30
	34
	64
	CLASSIFICADO

	105
	MEREDIANA MARIA BERTHOLDO
	1
	NÃO
	31
	32
	63
	CLASSIFICADO

	34
	KENIA APARECIDA SILVA DE MORAES
	8
	NÃO
	30
	32
	62
	CLASSIFICADO

	87
	JONAS OLIVEIRA MACHADO
	7
	NÃO
	28
	34
	62
	CLASSIFICADO

	79
	EDNA APARECIDA ALVES DOS SANTOS
	9
	NÃO
	27
	35
	62
	CLASSIFICADO

	98
	ELIZABETH DA SILVA CARDOSO
	7
	NÃO
	26
	35
	61
	CLASSIFICADO

	33
	DAYANE SOARES DE FREITAS
	2
	NÃO
	33
	27
	60
	CLASSIFICADO

	24
	DANIELI POSSAMAI
	2
	NÃO
	34
	26
	60
	CLASSIFICADO

	60
	ROZANA POLEZE KNOBLACK
	6
	NÃO
	31
	28
	59
	CLASSIFICADO

	90
	LEDIANE APARECIDA HORBACH
	1
	NÃO
	33
	26
	59
	CLASSIFICADO

	94
	LUANA KARINE SPENGLER
	7
	NÃO
	28
	30
	58
	CLASSIFICADO

	26
	GISLAINE PAMELA MARQUES
	9
	NÃO
	27
	29
	56
	CLASSIFICADO

	13
	ELIANE GONÇALVES FARIA
	9
	NÃO
	25
	31
	56
	CLASSIFICADO

	25
	ROSANGELA AFONSO DA SILVA
	8
	NÃO
	27
	29
	56
	CLASSIFICADO

	45
	ZILMA BORGES ROCHA
	9
	NÃO
	26
	30
	56
	CLASSIFICADO

	52
	VANDERLEIA DA COSTA FERREIRA
	7
	NÃO
	27
	28
	55
	CLASSIFICADO

	36
	MAIRA GABRIELI DOS SANTOS
	6
	NÃO
	26
	25
	51
	CLASSIFICADO

	103
	JAINE ALVES SIEBEN
	5
	NÃO
	26
	25
	51
	CLASSIFICADO

2.2 ÁREA/EQUIPE: USF 2 SENADOR JONAS PINHEIRO

ZONA: URBANA

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato(a)
	Microárea
	PNE
	Nota Prova

Objetiva
	Nota

Entrevista
	Nota

Final
	Classificação

	96
	MARGARETE DALCIN
	1
	NÃO
	27
	45
	72
	APROVADO

	104
	PATRICIA DA SILVA
	3
	NÃO
	31
	38
	69
	CLASSIFICADO

	67
	CRISTIANE ALVES DA SILVA
	3
	NÃO
	26
	37
	63
	CLASSIFICADO

	47
	ROSILENE BALDO VICENTE
	3
	NÃO
	30
	31
	61
	CLASSIFICADO

	97
	BRUNA CAROLINA SERAFIM AVELAR
	2
	NÃO
	25
	36
	61
	CLASSIFICADO

	57
	JAQUELAINE BARBOZA CARDOSO
	9
	NÃO
	25
	36
	61
	CLASSIFICADO

	107
	GESSICA MACHADO PEDRETTI
	3
	NÃO
	26
	32
	58
	CLASSIFICADO

	72
	SANDRA SILVA
	9
	NÃO
	25
	32
	57
	CLASSIFICADO

	48
	INALDA DA SILVA DE OLIVIERA
	9
	NÃO
	25
	32
	57
	CLASSIFICADO

	83
	ZILVANA SILVA DE SOUZA
	9
	NÃO
	27
	29
	56
	CLASSIFICADO

	95
	DAIANE DA SILVA MENDES FERREIRA
	9
	NÃO
	25
	28
	53
	CLASSIFICADO

2.3 ÁREA/EQUIPE: USF 2 SENADOR JONAS PINHEIRO
ZONA: RURAL

 MICROÁREA: 05

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato(a)
	Microárea
	PNE
	Nota Prova

Objetiva
	Nota

Entrevista
	Nota

Final
	Classificação

	NÃO HOUVE APROVADOS

2.4 ÁREA/EQUIPE: USF 2 SENADOR JONAS PINHEIRO
ZONA: RURAL

 MICROÁREA: 07

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato(a)
	Microárea
	PNE
	Nota Prova

Objetiva
	Nota

Entrevista
	Nota

Final
	Classificação

	84
	EVELYN THAIS PINHEIRO
	7
	NÃO
	28
	34
	62
	APROVADO

3. O prazo para eventual interposição de recurso será de dois dias úteis, o qual deverá ser protocolizado na Secretaria Municipal de Saúde, conforme modelo constante no Anexo V do Edital nº 001/2014.

Campos de Júlio – MT, 26 de fevereiro de 2014.
	CRISTIAN EDUARDO BONAPAZ

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público
	ROSÂNGELA DA SILVA FERREIRA

Secretária Municipal de Saúde

Página 1 de 2
Rua Volmir Taborda Câmara, S/Nº – Centro – Campos de Júlio – Mato Grosso – CEP 78.307-000

(65) 3387-2800/1520 – smscj@hotmail.com / saúde@camposdejulio.mt.gov.br

[image: image1.png]